Produktdatenblatt: Stangenhalter fiir Warmedamm-Verbundsysteme

SH ZS 16 AB D10X180 STTZN 2G (273 731)

Abbildung unverbindlich

Typ

Art.-Nr.

Leitunghalter Modell
Dammstoffdicke

Bohrtiefe

Werkstoff Uberleger
Werkstoff Unterteil
Leitungshalter Schraube
Bauhdhe Leitungshalter
Leitungshalter Aufnahme Rd
Leitungsfiihrung

Schraube / Dibel

Lénge

Bohrung @

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

SH ZS 16 AB D10X180 STTZN ZG

273 731

Zweischrauben-Uberleger

ca. 110 mm
ca. 190 mm
St/tZn
ZG
T M6 x 16 mm
20 mm
16 mm
fest
7 O (TX40) 7 x 180 mm
180 mm
10 mm
146 g
85389099
4013364096691
1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.

© DEHN SE ¢ Hans-Dehn-Str. 1 « 92318 Neumarkt ¢ Tel. +49 9181 906-0 ¢ https://www.dehn.de
v, ©: Geprift w:v: Neu [: Auslaufmodell H: Kreuzverbinder =: Parallelverbinder =: Langsverbinder ﬂ: T-Verbinder Stand: 07.2025
Y. Kiemme fiir Parallelverbinder ™ Klemme fur T-Verbinder MH: Rohrschelle fiir Parallelverbinder ™8: Rohrschelle fur T-Verbinder Seite 1/ 1

H: Uberbriickungsbauteil : Potentialausgleichsschiene



